
  
 

 Ministero dell’Economia e delle Finanze 
 Amministrazione autonoma dei monopoli di Stato 

 __________ 

 UFFICIO STAMPA  

COMUNICATO STAMPA 

Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 30 e 31Agosto 2014 
Roma,27 agosto 2014 – AAMS – Amministrazione autonoma dei monopoli di Stato - comunica i palinsesti e gli orari di 

accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol n°54 del 30/08/14, n°55 del 31/08/14  e delle scommesse a totalizzatore 

Big Match n°54 del 30/08/14, n°55 del 31/08/2014.                                   . 

Totocalcio e Totogol n. 54  del  30 agosto 2014 

1 Chievo             Juventus 

2 Roma             Fiorentina 

3 Manchester City             Stoke City 

4 Newcastle Utd             Crystal Palace 

5 Queens Park Rangers  Sunderland 

6 Swansea City            West Bromwich 

7 West Ham             Southampton 

8 Everton            Chelsea 

9 Bayer Leverkusen            Hertha Berlino 

10 VfL Wolfsburg            Eintracht Francoforte 

11 Werder Brema                   Hoffenheim 

12 Stoccarda                           Colonia 

13 Amburgo                           SC Paderborn 07 

14 Schalke 04                         Bayern Monaco 

Apertura giocate: ore 7.00 del 27 agosto 2014. 

Chiusura giocate: ore 15.15  del 30 agosto 2014. 

Big Match n. 54 del 30 agosto 2014 

Gruppo 1 

1 Chievo      Juventus 

2 Manchester City      Stoke City 

3 West Ham      Southampton 

4 Bayer Leverkusen      Hertha Berlino 

5 VfL Wolfsburg      Eintracht Francoforte 

6 Schalke 04                    Bayern Monaco 

Gruppo 2 

1 Newcastle Utd       Crystal Palace 

2 Swansea City       West Bromwich 

3 Everton         Chelsea 

4 Amburgo       SC Paderborn 07 

5 Werder Brema             Hoffenheim 

6 Stoccarda       Colonia 

Gruppo 3 

1 Roma       Fiorentina 

2 Queens Park Rangers      Sunderland 

3 Nantes       Montpellier 

Apertura giocate: ore 7.00 del 27agosto  2014. 

Chiusura giocate: ore 15.15  del 30 agosto 2014 

Totocalcio e Totogol n. 55 del 31 agosto 2014 

1 Atalanta           Hellas Verona 

2 Milan           Lazio 

3 Cesena           Parma 

4 Genoa           Napoli 

5 Palermo           Sampdoria 

6 Sassuolo           Cagliari 

7 Torino           Inter 

8 Udinese           Empoli 

9 Aston Villa           Hull City 

10 Tottenham           Liverpool 

11 Leicester City           Arsenal 

12 Mainz           Hannover 96 

13 Friburgo           BorussiaM'gladbach 

14 Paris Saint Germain         Saint Etienne 

Apertura giocate: ore 7.00 del 27 agosto 2014. 

Chiusura giocate: ore 14.15 del  31 agosto 2014. 

Big Match n. 55 del 31agosto 2014 

Gruppo 1 

1 Cesena  Parma 

2 Genoa  Napoli 

3 Udinese  Empoli 

4 Leicester City  Arsenal 

5 Friburgo  Borussia M'gladbach 

6 Paris Saint Germain  Saint Etienne 

Gruppo 2 

1 Atalanta  Hellas Verona 

2 Palermo  Sampdoria 

3 Sassuolo  Cagliari 

4 Torino  Inter 

5 Aston Villa  Hull City 

6 Tottenham  Liverpool 

Gruppo 3 

1 Milan  Lazio 

2 Metz  Lione 

3 Mainz  Hannover 96 

Apertura giocate: ore 7.00 del 27 agosto 2014. 

Chiusura giocate: ore 14.15 del  31 agosto 2014. 


